
 تصمیم گیری تلویزیون 
درباره آثار بازیگران جنجالی

رئیس ســازمــان صداوسیما از احتمال پخش 
ــران آن با  ــگ ــازی ــه ب ســریــال هــایــی خــبــر داد ک

جریان های اخیر همراهی کردند.
پیمان جبلی در گــفــت وگــو بــا خــانــه مــلــت، در 
بــاره سرنوشت سریال هایی که بازیگران آن با 
ــد، گفت:  ــردن ــان هـــای اخــیــر هــمــراهــی ک ــری ج
»برنامه هایی که از قبل ساخته شده  و هزینه هایی 
برای آن ها صرف شده است، در اختیار سازمان 
صداوسیما قرار دارد، نه افرادی که در این برنامه ها 

در قالب های مختلف ایفای نقش کرده اند.«
شخصیت،  ــوع  ن بــا  »متناسب  کـــرد:  تاکید  او 
موضع گیری های آن ها و همچنین نقش و تاثیری 
که داشتند، در راستای کار تولیدی تصمیماتی 
اتخاذ می شود، هدف ما این است که از کارهای 
تولید شده، حداکثر استفاده را داشته باشیم. 
البته در ادامه مسیر و تداوم فعالیت چهره های 
تلویزیونی و دیگر عوامل حتما این ملاک و معیارها 
ــه داد:  را در نظر خواهیم گرفت.« جبلی ادام
»تلاش ما این است که کمیت و کیفیت تولیدات 
رسانه ملی متناسب با اقتضائات فرهنگی جامعه 
باشد، امیدواریم بتوانیم در رقابت نابرابر با دیگر 
رسانه ها که فرهنگ ما را هدف قرار داده اند موفق 

باشیم.«

»سقوط« منتشر شد

مینی سریال »سقوط« از پنج شنبه شب، پخش 
خود را در فیلیمو آغاز کرد.

ــط عــمــومــی ســریــال، سجاد  ــ ــزارش رواب ــ ــه گ ب
پهلوان زاده از تدوینگر های سینما و تلویزیون 
در اولین تجربه کارگردانی خود به ســراغ یک 
ــت كــه اعــظــم بهروز  ــردی رفــتــه اس عاشقانه کُـ

نویسندگی آن را برعهده دارد.
حمید فرخ نژاد، الناز ملک، عباس جمشیدی فر، 
سجاد بابایی، ابتسام بغلاتی، امین میری و  وحید 

آقاپور از جمله بازیگران اصلی »سقوط« هستند.

زندگی سرمربی فقید تیم ملی 
فوتبال سینمایی می شود

تهیه کننده سینما و مستندساز از تلاش برای 
ساخت یک فیلم سینمایی درباره پرویز دهداری 

سرمربی فقید تیم ملی فوتبال ایران خبر داد.
مهدی مطهر  در گفت وگو با مهر درباره تازه ترین 
فیلم سینمایی که در دست دارد، گفت: »این 
روزها مشغول فراهم آوردن مقدمات ساخت یک 
فیلم سینمایی دربــاره پرویز دهــداری سرمربی 
فقید تیم ملی هستیم که نتیجه دو سال پژوهش و 
تحقیق مداوم است.« وی ادامه داد: »دهداری در 
دو مقطع مربی تیم ملی فوتبال بوده که دوره دوم 
حضور او در تیم ملی ایران همزمان با سال های 
دفاع مقدس است و دقیقاً همین دوران درام قصه 
و فیلم ما را می سازد. روزهایی که بازیکنان اصلی 
و ستاره های فوتبال ایران همگی از حضور در تیم 
استعفا کردند و دهداری با همراهی دستیارانش 
به  رغم زمان کمی که داشتند، به بازسازی تیم 
ملی  پرداختند. من معتقدم این فیلم در مقطع 
زمانی فعلی می تواند معنادار و راهگشا باشد. 
ضمن این که به دنبال جذب سرمایه گذار برای 

این فیلم سینمایی هستیم.«
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جواد هاشمی در »نائله« اثر حسن 
ــرده و در این  ــازی ک آخوندپور ب
مجموعه نقش »حبیب  بن مظاهر« 
را برعهده دارد. او در گفت وگو با 
صبا این خبر را اعلام کرده. قصه 

»نائله« در سال 61 هجری قمری می گذرد.

امیرحسین آرمــان در »بهشت 
تبهکاران« اثر مسعود جعفری 
جوزانی بازی کرده و در این فیلم 
با رضا یزدانی خواننده همبازی 
ــزارش تسنیم، این  ــده. به گ ش

فیلم متقاضی حضور در جشنواره فجر است.

امشب  از  ــداوردی  ــ خـ سپیده 
ساعت 21، با تکرار سریال »صبح 
آخــریــن روز« کـــاری از حسین 
تبریزی به شبکه آی فیلم می آید. 
او در این اثر درباره زندگی شهید 
مجید شهریاری دانشمند هسته ای، نقش همسر 

شهید را بازی کرده است.

عطاءا... بیگدلی از امشب با برنامه 
گفت وگومحور »شیوه« به تلویزیون 
بــازمــی گــردد. ایــن برنامه کــه با 
دعوت از کارشناسان به مسائل روز 
جامعه می پردازد، شنبه شب ها 
ساعت 22:30 از شبکه چهار روی آنتن خواهد رفت.

چهره ها و خبر ها

ــا ســریــال  مــریــم امــیــرجــلالــی ب
کمدی »چهار چــرخ« اثــر جواد 
مزدآبادی در شبکه تماشا حضور 
دارد. این سریال با بازی حمید 
و  بختیاری  بهنوش  ــی،  ــولای ل
فلامک جنیدی، ساعت 21 پخش می شود. »چهار 

چرخ« اولین بار سال 90 روی آنتن رفت.

 امید شمس همزمان با اکــران 
»ملاقات خصوصی« نوشته است 
که این فیلم را بر اساس واقعیت و 
با الهام از زندگی زنی محکوم به 
اعدام ساخته. او همچنین نوشته 

نمایش فیلم در زمــان فعلی، خــارج از اختیار او و 
سازندگان آن بوده است.

اخبار

عمار  فیلم  مــردمــی  جشنواره  سیزدهمین 
شامگاه چهارشنبه 1۴ دی ماه برای نخستین 
بــار خــارج از پایتخت آغــاز به کــار کــرد و حرم 
مطهر حضرت احمد بن موسی)ع( شاهچراغ 
میزبان این آیین بود. به گزارش ایرنا، مراسم 
افتتاحیه جشنواره مردمی فیلم عمار پس از 
سال ها که در تهران برگزار می شد، امسال با 
هدف گرامی داشت یاد و نام شهدای مظلوم 
ــراغ)ع( به  ــچ ــاه ــرم ش حــادثــه تروریستی ح
میزبانی شیراز برگزار شد. این آیین افتتاحیه 
با قرائت قرآن توسط متین جعفری فرزند شهید 
مدافع حرم داوود جعفری آغاز شد و با اجرای 
محمدرضا شهبازی مجری مسابقه تلویزیونی 

»رخداد« و برنامه »پاورقی« ادامه یافت. 

عمار سینمای بدون مرز است	 
جشنواره  سیزدهمین  دبیر  اسعد،  سهیل 
مردمی فیلم عمار در این مراسم سخنرانی 
کرد. به گزارش ایسنا، او گفت: »عمار سینمای 
بدون مرز است که مرزها را حذف کرد، در عمار 
به همه گذرنامه ورودی دادند و همه می توانند 
بدون هیچ قید و شرطی فعال سینمایی باشند. 
عمار مانند پزشکی است که منتظر آمدن مریض 
به مطب نیست، بلکه خودش نزد بیمار می رود. 
عمار معادله سینما را عوض کرده است؛ در 
عمار سینما به سمت ما می آید. عمار سینمای 
ساده و آسان است. لازم نیست امکانات زیادی 
داشته باشیم تا عماری باشیم، بلکه با یک تلفن 
همراه هم می توانیم فعال سینمایی باشیم و 
اثر خود را بفرستیم.« او افزود: »مهم ترین نکته 
قابل توجه این است که مردم در عمار اصالت 

دارند و در صف اول نشسته اند.«

ساخت سریالی جدید درباره حاج قاسم	 
در ادامــه این مراسم سرود »شهدای شیراز« 
ــران اجــرا و با  توسط گــروه ســرود فــرزنــدان ای
حضور داوران بخش های مسابقه »فیلم نامه«، 
»نماهنگ« و »پویانمایی«، جوایز این بخش ها 
اعطا شد. طاهره ولی پور، برگزیده فانوس 
بخش فیلم نامه نویسی با اثــر »چهار زبــر« با 
بیان این که افتخار می کند به جایزه ای که 

از جشنواره عمار گرفته است، افــزود: »برای 
ــردم دو خبر دارم؛ اول ایــن که بعد از یک  م
ســال از شبکه دو اولین سریال در بــاره 10 
روز آخر زندگی حاج قاسم سلیمانی پخش 
خواهد شد که بنده نویسنده آن بودم و خبر 
دوم این است که در حال نوشتن سریالی در 
باره شهدای شاهچراغ هستم و آرزو دارم که 
یک روز جشنواره مردمی عمار جایگزین همه 
جشنواره هایی شود که فقط نامی از انقلاب را 

یدک می کشند.«

»لوپتو« جایزه گرفت	 
پویانمایی،  بخش  داوران  هیئت  ادامـــه  در 
در بخش پویانماییِ بلند و نیمه بلند، ضمن 
تقدیر از اثر »قلعه ماهیان« به تهیه کنندگی 
امیر کساوندی، فانوس این بخش را به علت 
»جذابیت بصری مناسب، تکنیک متناسب 
با مضمون و طنز دلنشین« به اثر »لوپتو« به 
تهیه کنندگی فرهاد امین زاده اهدا کردند. 
سخنرانی محمدعلی یــزدانــی، کــارگــردان 
ــه« پیش از تقدیر از  ــادران ــول م نماهنگ »ق
خانواده مرحوم محمد جعفری تهیه کننده 
این نماهنگ، از دیگر برنامه های این مراسم 
بود. همچنین در این مراسم از خانواده مرحوم 
انقلاب  جبهه  مستندساز  جعفری،  محمد 
به دســت خــانــواده  شهید حادثه تروریستی 
شاهچراغ، شهیدان سرایداران و اسماعیلی 
تقدیر شد. ابوالفضل خوش نژاد داماد شهید 

سرایداران از نیروهای هنرمند جبهه انقلاب 
درخواست کرد که تلاش خود را چند برابر 
کنند و گفت: »با تمام وجود و با اخلاص تمام 
ابعاد دین اسلام را انتشار دهید. از کرامت و 
اخلاق ائمه محتوا تولید کنید تا مردم متوجه 
ــن زیبایی اســـت.« وی  ــن مــا دی شوند کــه دی
درخــواســت کــرد ســازنــدگــان جبهه انقلاب 
افراد  را فقط  تولیدکنندگان خود  مخاطب 
مذهبی قرار ندهند و تولیدات را به رأی عموم 
مردم بگذارند. خوش نژاد با اشاره به بیانات 
رهبر معظم انقلاب تأکید کرد که سازندگان 
در انتخاب عوامل ساخت فیلم از نیروهای 
انقلاب  به  پایبند  و  معرفت  اهــل  متخصص 

استفاده کنند.

سرپرست تولید »سلام فرمانده« تقدیر 	 
شد

اهــدای نشان شهید سیاح طاهری به ستاد 
ــران مردمی گیلان هم به دست خانواده  اک
1۵ ساله  شهید محمدرضا کشاورز، شهید 
حادثه تروریستی شاهچراغ)ع( در این مراسم 
انجام شــد. در ایــن محفل، لباس و حمایل 
شهید  فرزند  توسط  شاهچراغ)ع(  خادمی 
حادثه  شهید  خــدام  از  پورعیسی  حسنعلی 
تروریستی شاهچراغ)ع( به پدر شهید عجمیان 
از شهدای مدافع امنیت تقدیم شد. اهدای 
دستکش ننه عصمت در افتتاحیه سیزدهمین 
عجمیان،  شهید  پدر  توسط  عمار  جشنواره 

شهید مدافع امنیت به حجت الاسلام نعیمی 
ــلام فرمانده« از  ــرود »س سرپرست تولید س
نقاط عطف این مراسم بود. نعیمی گفت: »این 
پروژه  برای ایجاد لحظه ای حال خوب تولید 
شد که در نیمه شعبان سال 1۴01 شروع 
و از آن استقبال شد. با تصاویری که برای ما 
می فرستند، این سرود توسط بیش از ۵00 
ــان دنیا و 21  ــازی و به 11 زب ــروه شبیه س گ
گویش هم خوانش شده است. طبق روایت، 
حضرت ولی عصر)عج( بــرای ظهور در کنار 
313 فرمانده به 10 هزار سرباز عاشق نیاز 
دارد که نیمه شعبان امسال با 10 هزار نفر 
سلام فرمانده را تقدیم حضرت ولی عصر)عج( 
خواهیم کرد.« اهدای حمایل و لباس خادمی 
ــراغ)ع( تــوســط پسر شهید  ــچ ــاه حــضــرت ش
پورعیسی از خــدام شهید حادثه تروریستی 
شاهچراغ)ع( به اشرف التمیمی شاعر سرود 
سلام فرمانده در عراق و اجرای نسخه لبنانی 
ــرف التمیمی و  ــلام فرمانده« توسط اش »س
گروه های سرود حاضر در جشنواره نیز از مهم 
ترین بخش های این مراسم بود. در ادامه جوایز 
بخش های »تولیدات تلویزیونی« و »فیلم ما« نیز 
توسط خانواده شهید احسان مرادی از شهدای 
حادثه تروریستی شاهچراغ)ع( و مادر شهیده 
لیلانوربخش از شهدای بمب گذاری گروهک 
منافقین در شیراز با حضور داوران اهدا شد. 
آیین اختتامیه جشنواره عمار 22 دی مــاه با 

قدردانی از برگزیدگان برپا می شود.


